









LICEO CLASSICO "NICOLA ZINGARELLI" - CERIGNOLA I LICEO ARTISTICO "SACRO CUORE - CERIGNOLA I LICEO SCIENTIFICO "FEDERICO II" - STORNARELLA

Cerignola, 30.09.2024

Alla Commissione elettorale

Agli Studenti Ai Genitori Ai Docenti Al Direttore SGA

Al Personale ATA
All' Albo della scuola
Al Sito web della

scuola

OGGETTO: Organi Collegiali:

- Indizione elezioni per il rinnovo dei Consigli di classe componente genitori e studenti A.S. 2024/25
- Indizione elezioni per il rinnovo della componente studentesca in seno al Consiglio di Istituto A.S. 2024/25
- Indizione elezioni rappresentanti degli studenti delle Consulte Provinciali Aa. Ss. 2024/25

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto l'art. 24 dell'O.M. n. 215 del 15.07.1991 modificata ed integrata dale successive OO.MM. n. 267, 293, 277 rispettivamente del 04.08.1995, 24.06.1996 e 17.06.1998;
- Visto il D.L.vo 297/1994;
- Visto il Piano annuale delle attività degli OO.CC.;
- Vista la propria nomina con integrazioni della Commissione elettorale

DECRETA

- la indizione delle elezioni per il rinnovo dei Consigli di classe **componente genitori e studenti** A.S. 2024/25;
- la indizione delle elezioni per il rinnovo della **componente studentesca in seno al Consiglio di Istituto** A.S. 2024/25;
 - la indizione delle elezioni rappresentanti degli studenti della Consulta Provinciale A.S. 2024/25.

Le votazioni si terranno il giorno 11 ottobre 2024.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Dott.ssa Giuliana Colucci (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2, del D.Lgs. n. 39/1993)

Via Raoul Follereau, 2 · TEL. 0885417864 · 71042 CERIGNOLA (FG)

WEB www.liceozingarellisacrocuore.edu.it · E-MAIL FGPC180008@istruzione.it · PEC FGPC180008@pec.istruzione.it



LICEOZINGARELLI | LICEOARTISTICOSACROCUORECERIGNOLA | LICEOFEDERICOIISTORNARELLA